
Zarządzenie Nr WAO.0050.5.2023 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.218.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 

poz. 559), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2021 poz. 1119) oraz Uchwały Nr 

LXVII/513/2022 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2023 zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Dokonuję zmiany w składzie osobowym w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych powołanej Zarządzeniem nr WAO.0050.218.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 
27 października 2021 w ten sposób, że powołuje w skład Gminnej Komisji p. Dominikę 
Kowalczyk-Ptasińską. 

2. Komisja, o której mowa powyżej, po dokonanych zmianach działa w następującym składzie: 
1) Pani Alicja Siemianowska-Woźniak - Przewodnicząca Komisji,  
2) Pani  Agata Zakrzewska - Sekretarz Komisji, 
3) Pan Marcin Chmielewski, 
4) Pani Monika Drabarek,  
5) Pan Andrzej Giers, 
6) Pani Dominika Kowalczyk-Ptasińska 
7) Pan Marcin Ohirko,  
8) Pani Katarzyna Suwińska, 
9) Pan Marcin Węgiełek, 
10) Pani Magdalena Wysocka-Filipiuk. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-01-05T14:56:43+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




